
Pangasiusfilé
Feldts, 500 g, Fryst. Jmf: 50:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

25:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Kycklingfärs
Kronfågel, 800 g, Sverige, Fryst. Jmf: 61:25/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 49:99kr

49:-
/förp

Storpack!

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

59:-
/förp

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

Fläskytterfilé
Nybergs Deli, ca 1 kg, Import, Mörad. Jmf: 59:99/kg

5999
/kg

Kortpris! Max 2 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr

BILLIGT 
SEDAN
1982

-34%
BILLIGARE!

-33%
BILLIGARE!

-37%
BILLIGARE!

Laxfilé
Compass, 4x100 g, Norge, Fryst. Jmf: 147:50/kg
Lägsta 30-dagarspris: 89kr

Fläskkarré 
Dalsjöfors, ca 1,2 kg, Sverige, Benfri. Jmf: 79:00/kg

79:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll

-20%
BILLI

GARE!

v41 s.1
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VECKA

41
Priserna gäller

6 oktober – 12 oktober 2025



Brungräddat Trekant
Leksands, 200 g. Jmf: 39:95/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 11:99kr

799
Kortpris! Max 2 köp per hushåll

/förp

1499
/förp

Svensk Pasta
Kungsörnen, 450-500 g,  
Flera sorter. Jmf: 29:98-33:31/kg
Lägsta 30-dagarspris: 16:99-17:99kr

Müsli Gold
Axa, 750 g, Original, 37:99/förp 
Frukt, 52:99/förp 
Jmf: 50:65-70:65/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Original 41:99kr, Frukt 57:99kr

3799
/förp

Från

Knäckebröd
Finn Crisp, 300 g. Jmf: 59:97/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

1799
/förp

Nötbars
Be-Kind, 40 g. Jmf: 362:50/kg 

29:-
2 för

Rismellis
Coop, 175 g. Jmf: 42:86/kg

15:-
2 för

25:-
/förp

Grekiskt Lantbröd
Pågen, 560 g. Jmf: 44:64/kg

Jollekaka
Pågen, 400 g. Jmf: 57:48/kg

2299
/förp

-33%
BILLIGARE!

-21%
BILL

IGAR
E!

v41 s.2



Kebabsås
Coop, 250 ml. Jmf: 79:96/lit

/förp1999

Pitabröd
Coop, 450 g. Jmf: 27:78/kg

Kebabkött
Allmans, 400 g, Sverige, Färdigkryddat. Jmf: 97:50/kg

39:-
/förp25:-

2 för

25:-
/förp

Kycklingstekkorv
Coop, 600 g, Sverige. Jmf: 41:67/kg

2499
/förp

Remouladsås
K-salat, 400 ml. Jmf: 62:48/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 28:99kr

Revben
Allmans, ca 1,1 kg, Sverige, Knäckta, Mörade. Jmf: 59:99/kg

5999
/kg

Blodpudding
Rybergs, ca 500 g. Jmf: 45:99/kg

4599
/kg

-30%
BILLIGARE!

Ärtor, Majs & Paprika
Coop, 450 g, Fryst. Jmf: 26:67/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 14:99kr

12:-
/förp

v41 s.3



+pant35:-
2 för

Nocco
33 cl. Jmf: 53:03/lit

Proteinbar
Barebells, 55 g. Jmf: 363:45/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 22:99kr

Vitamindryck
Vitamin well, 50 cl. Jmf: 33:98/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 18:99kr

+pant1699/förp22:-

Proteinshake
Barebells, 33 cl. Jmf: 66:67/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 23:99kr

Saltlakrits
Nellie dellies, 90 g, Inget tillsatt socker. Jmf: 211:11/kg 
Lägsta 30-dagarspris: 25:99kr

Styckglass
Gäller all styckglass från GB & Triumf. Jmf: 5:00-19:50/st  
Lägsta 30-dagarspris: 10-39kr

50%

Bakelser
Bake my day, 280-320 g. Jmf: 165:59-189:25/kg

5299
/förp

2-pack

Rabatt!

/förp199919:-
/förp

v41 s.4



10:-
3 för

Pingvinstänger
Toms, 27 g. Jmf: 123:46kg

Godispåsar
Toms, 120-130 g. Jmf: 92:31-100:00/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 14:99kr

12:-
/förp

19:-
2 för

Marsipanbröd
Anthon Berg, 33-40 g. Jmf: 237:50-287:88/kg

Julmust
Apotekarnes, 1,4 lit. Jmf: 9:28/lit
Lägsta 30-dagarspris: 15:59kr

1299
+pant

Läsk
Pepsi, Zingo, 7Up, 1,5 lit. Jmf: 8:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

12:-
+pant

Kortpris! Max 3 förp per hushåll 

Mineralvatten
Ramlösa, 1,5 lit. Jmf: 5:99/lit   
Lägsta 30-dagarspris: 11:99kr

899
+pant

-40%
BILLIGARE!

-25%
BILLIG

ARE!

/förp4999

Toffifee 3-pack
Toffifee, 3x125 g. Jmf: 133:31/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 54:99kr

v41 s.5



479:-
/förp

14 kg!

159:-
/förp

4,5 kg!

Hundfoder
Magnussons, 4,5-14 kg. Jmf: 34:21-35:33/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 14kg - 539kr, 4,5kg 195kr

Hundmat
Magnussons, 650 g. Nöt. Jmf: 38:46/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 31:59kr

/förp25:-

Kosttillskott
Coop, 100 st, D-Vitamin, Magnesium. Jmf: 0:35/st
Lägsta 30-dagarspris: D-vitamin 41:99kr, Magnesium 49:99kr

Kosttillskott Multi
Coop, 100 st, Vitaminer & Mineraler. Jmf: 0:49/st
Lägsta 30-dagarspris: 59kr

35:-
/förp49:-

/förp

Hundbajspåse
Coop, 45 st, med knythandtag. Jmf: 00:22/st
Lägsta 30-dagarspris: 16:99kr

999
/förp

Sköljmedel
Comfort, 925-1000ml. Jmf: 35:00-37:84/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 925ml 38:99kr,  
Sensitive 37:99kr

/förp35:-

Tvättmedel
Via, Pluver & Flytande, 760 g, 760 ml. Jmf: 48:67/lit/kg  
Lägsta 30-dagarspris: Pulver 44:99kr, Flytande 46:99kr

/förp3699

Deoroll
Dove, 50 ml. Jmf: 500:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 29:99kr

25:-
/förp

Flytande Tvål
Dove, 250 ml. Jmf: 88:00/lit  
Lägsta 30-dagarspris: 26:99kr

22:-
/förp

Godishink
17x12x14,6 cm. Jmf: 12:00/st
Lägsta 30-dagarspris: 19:99kr

12:-
/förp

10:-
/förp

Dekorationspumpa
7 cm. Jmf: 39:00/st
Lägsta 30-dagarspris: 49kr

39:-
/st

Fönster- 
klistermärke
Halloween märken. Jmf: 10:00/förp
Lägsta 30-dagarspris: 12:99kr

-41%
BILLIG

ARE!

v41 s.6



BLOMMOR TILL KANONPRIS!
Inkommer mån-tis

Apelsin
Spanien/Sydafrika, Lösvikt.  Jmf: 22:00/kg

/kg22:-

Äpple Royal Gala
Italien/Frankrike/Spanien, Lösvikt. Jmf: 25:00/kg

25:-
/kg

20:-
/förp

Röda Plommon
Spanien/Italien, 500 g. Jmf: 40:00/kg

Champinjoner
Polen/Litauen, 250 g. Jmf: 60:00/kg

15:-
/förp

Purjolök
Sverige/Nederländerna, Lösvikt. Jmf: 20:00/kg

20:-
/kg

Krysantemum
I Bunt. Jmf: 59:99/bunt

/bunt5999

Erica Ljung
Kruka Ø 11 cm. Jmf: 45:00/st 

/st45:-

Krysantemum	
Kruka ø 11 cm. Jmf: 49:99/st

4999
/st

v41 s.7



BILLIGT 
SEDAN
1982

89:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll 

-36%
BILLIGARE!

39:-
/förp2999

/förp

Kortpris! Max 3 förp per hushåll

-25%
BILLI

GARE!

Färsk hel laxsida
Ca 1 kg, Norge. Jmf: 119:00/kg

119:-
/kg

Kortpris! Max 1 förp per hushåll
Handla andra varor för 100 kr
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Scanna QR-koden, läs annonsbladet i mobilen

-34
%BIL

LIGA
RE!

Kycklingdetaljer
Guldfågeln, 350-500 g, Sverige, Fryst. Jmf: 59:98-85:69/kg  
Lägsta 30-dagarspris: 39:99kr

29:-
/förp

Kortpris! Max 2 förp per hushåll

Kycklingben
Kronfågel, 1 kg, Sverige, Fryst. Jmf: 29:00/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 35:99kr

Lagrad Prästost
Norins ost, ca 750 g, 31%, Lagrad. Jmf: 89:00/kg

Crispy Fish
Coop, 480 g, Fryst. Jmf: 81:25/kg   
Lägsta 30-dagarspris: 45:99kr

TORSDAG – SÖNDAG V.41

Helgklipp

v41 s.8


